
Č Kód MJ Množství Cena/MJ

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Demont.Celkem/MJCelkem

   344 105,72 505 615,51 849 721,23 119,67

11    0,00 6 621,66 6 621,66 17,43

1 113106121R00 m2 57,00 54,44 0,00 3 103,08 3 103,08 0,00 0,14 0,14 7,87

30 chodník ve dvoře 30,00

17 chodník ve dvoře u vpustě 17,00

7 okapový chodník 7,00

3 chodník přepojení u odbočky V13 3,00

2 113105113R00 m2 2,00 310,11 0,00 620,22 620,22 0,00 0,59 0,59 1,17

2 2,00

3 113106221R00 m2 37,00 19,23 0,00 711,51 711,51 0,00 0,20 0,20 7,40

29+8 plocha ve dvoře 37,00

4 938901101R00 m2 94,00 19,11 0,00 1 796,34 1 796,34 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113201111R00 m 4,50 86,78 0,00 390,51 390,51 0,00 0,22 0,22 0,99

1,5+1,5+1,5 u dvora u šachty Š7 4,50

13    0,00 23 504,65 23 504,65 0,00

6 131100010RA0 m3 90,08 239,70 0,00 21 590,98 21 590,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,4*1,4*32 výkop dle řezu 9-10 17,92

0,5*0,5*32 výkop dle řezu 9-10_drenáž 8,00

0,6*1,2*7 výkop na drenáž od rohu objekt á Š8 po Š10 5,04

0,7*0,65*13 výkop kolem objektu dle trasy drenáže V14 5,92

0,6*1*10 výkop kanlizace V6-Š7 6,00

0,8*2*6,5 výkop mezi V7,Š6-Š7 10,40

0,6*1*8 výkop mezi V11-Š8' 4,80

0,6*1,2*35 výkop mezi V13-Š10 25,20

0,8*1,2*5 výkop u šachty Š12 4,80

1*1*1*2 výkop u šachty Š7,Š8 2,00

7 130901121R00 m3 0,38 5 103,13 0,00 1 913,67 1 913,67 0,00 0,00 0,00 0,00

0,5*0,5*0,5 šachta 7 0,13

0,5*0,5*0,5 šachta 8 0,13

0,5*0,5*0,5 šachta 5 0,13

16    0,00 68 435,33 68 435,33 0,00

8 161101101R00 m3 5,84 293,00 0,00 1 711,12 1 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00

0,6*0,2*7 výkop na drenáž od rohu objekt á Š8 po Š10 0,84

0,6*0,2*35 výkop mezi V13-Š10 4,20

0,8*0,2*5 výkop u šachty Š12 0,80

9 162201203R00 m3 5,92 118,00 0,00 697,97 697,97 0,00 0,00 0,00 0,00

0,7*0,65*13 výkop kol objektu dle trasy drenáže V14 5,92

10 162201101R00 m3 84,16 314,00 0,00 26 426,24 26 426,24 0,00 0,00 0,00 0,00

0,4*1,4*32 výkop dle řezu 9-10 17,92

0,5*0,5*32 výkop dle řezu 9-10_drenáž 8,00

0,6*1,2*7 výkop na drenáž od rohu objekt á Š8 po Š10 5,04

0,6*1*10 výkop kanlizace V6-Š7 6,00

0,8*2*6,5 výkop mezi V7,Š6-Š7 10,40

0,6*1*8 výkop mezi V11-Š8' 4,80

0,6*1,2*35 výkop mezi V13-Š10 25,20

0,8*1,2*5 výkop u šachty Š12 4,80

1*1*1*2 výkop u šachty Š7,Š8 2,00

11 460600001RT7 m3 40,00 333,00 0,00 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varianta:

40 náhrada šterkodrtí 40,00

12 199000002R00 m3 40,00 657,00 0,00 26 280,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 náhrada šterkodrtí 40,00

18    102,09 5 693,41 5 795,50 0,00

13 182001132R00 m2 90,00 44,80 0,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30+17+7+29+7 výkop 90,00

Poznámka:

14 182001111R00 m2 35,00 23,55 0,00 824,25 824,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5+8+5+17 úprava terénu zatravnění, štěrkových ploch 35,00

15 460620006R00 m2 17,00 55,25 102,09 837,16 939,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3+14 17,00

56    35 088,33 93 086,70 128 175,03 81,86

16 771249113R00 m 30,00 20,20 28,18 577,82 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21+2,7+6,3 30,00

Poznámka:

17 627452145R00 m 28,00 1 035,50 1 633,93 27 360,07 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,02

19+2,7+6,3 28,00

Poznámka:

18 596811111R00 m2 57,00 350,00 2 529,43 17 420,57 19 950,00 0,07 0,00 0,07 4,10

30 chodník ve dvoře 30,00

17 chodník ve dvoře u vpustě 17,00

7 okapový chodník 7,00

3 chodník přepojení u odbočky V13 3,00

19 596841111R00 m2 2,00 450,00 480,95 419,05 900,00 0,17 0,00 0,17 0,34

2 rezerva u rampy 2,00

20 591211111R00 m2 37,00 521,05 1 270,28 18 008,57 19 278,85 0,11 0,00 0,11 4,07

29+8 plocha ve dvoře 37,00

21 58380129 t 0,50 285,00 142,50 0,00 142,50 1,00 0,00 1,00 0,50

2*0,25 2m2, m2=250 kg 0,50

22 917862111R00 m 4,50 195,00 497,78 379,72 877,50 0,19 0,00 0,19 0,85

1,5+1,5+1,5 u dvora u šachty Š7 4,50

23 174101101R00 m3 84,16 132,64 0,00 11 162,98 11 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,4*1,4*32 výkop dle řezu 9-10 17,92

0,5*0,5*32 výkop dle řezu 9-10_drenáž 8,00

0,6*1,2*7 výkop na drenáž od rohu objekt á Š8 po Š10 5,04

0,6*1*10 výkop kanlizace V6-Š7 6,00

0,8*2*6,5 výkop mezi V7,Š6-Š7 10,40

0,6*1*8 výkop mezi V11-Š8' 4,80

0,6*1,2*35 výkop mezi V13-Š10 25,20

0,8*1,2*5 výkop u šachty Š12 4,80

1*1*1*2 výkop u šachty Š7,Š8 2,00

24 174101102R00 m3 5,92 363,93 0,00 2 152,65 2 152,65 0,00 0,00 0,00 0,00

stavební rozpočet
Název stavby:

Sanace a stavební úpravy 

knihovny v Novém Jičíně
Doba výstavby:  

Objednatel

:
Městské kulturní středisko Nový Jičín

Druh stavby:
Sanace spodní stavby, 

stavební úpravy
Začátek výstavby:  Projektant: 

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO: 8013213 Zpracováno dne: Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry

1.Etapa_Sanace, stavební úpravy 1.PP

Přípravné a přidružené práce

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC

Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém

Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

Hloubené vykopávky

Hloubení nezapažených jam v hornině1-4

Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.

Přemístění výkopku

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m

Naložení a odvoz zeminy

odvoz na vzdálenost 9000 m

Poplatek za skládku horniny 1- 4

Povrchové úpravy terénu

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2

úpráva spádování výkopu
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině

Osetí povrchu trávou

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem

úprava po výkopech
Spárování maltou MCs mezi prefabrikovanými dílci

výplň spáry mezi dlažbou a zdivem
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC

Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm

Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Zásyp ruční se zhutněním



0,7*0,65*13 výkop kolem objektu dle trasy drenáže V14 5,92

25 58344197 t 71,98 396,00 28 505,27 0,00 28 505,27 1,00 0,00 1,00 71,98

0,4*1,4*32*1,8 výkop dle řezu 9-10 32,26

0,5*0,5*32*1,4 výkop dle řezu 9-10_drenáž 11,20

0,6*0,5*7*1,4 výkop na drenáž od rohu objekt á Š8 po Š10 2,94

0,7*0,65*13*1,8 výkop kol objektu dle trasy drenáže V14 10,65

0,3*2*6,5*1,8 výkop mezi V7,Š6-Š7 7,02

0,6*0,4*15*1,8 výkop mezi V13-Š10 6,48

1*1*0,4*2*1,8 výkop u šachty Š7,Š8 1,44

Poznámka:

26 998222011R00 t 72,00 199,00 0,00 14 328,00 14 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 štěrkodrtě 72,00

27 998222093R00 t 72,00 17,74 0,00 1 277,28 1 277,28 0,00 0,00 0,00 0,00

72 štěrkodrtě 72,00

31    3 092,56 4 159,30 7 251,87 3,12

28 962032231R00 m3 0,50 643,73 11,83 310,03 321,87 0,00 1,80 1,80 0,90

0,5 přizdívky5m2 0,50

29 311231114R00 m3 1,00 4 239,00 2 591,15 1 647,85 4 239,00 1,84 0,00 1,84 1,84

1 1,00

Poznámka:

30 319201311R00 m2 10,00 269,10 489,58 2 201,42 2 691,00 0,04 0,00 0,04 0,38

10 rezerva 10,00

28    50 220,69 23 029,31 73 250,00 0,04

31 281606123R00 m 58,60 1 250,00 50 220,69 23 029,31 73 250,00 0,00 0,00 0,00 0,04

(8,3+9,65+2,75+1+1)*2 Úprava A+přilehlý vnitřek, 750 45,40

(2,9+8,3+1+1)*1 Úprava A+přilehlý vnitře, 500 13,20

Poznámka:

27    2 187,85 187,15 2 375,00 1,62

32 274311116R00 m3 0,63 3 800,00 2 187,85 187,15 2 375,00 2,59 0,00 2,59 1,62

0,5*0,5*1 vybetonování šachty Š5 0,25

(0,5*0,5*0,5)*3 lokální betonáže 3x 0,38

62    7 285,73 10 674,60 17 960,33 1,27

33 711140202R00 m2 8,36 75,00 0,00 627,00 627,00 0,00 0,01 0,01 0,09

(7,6)*1,1 8,36

Poznámka:

34 622903111R00 m2 17,85 125,00 0,00 2 231,25 2 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

Poznámka:

35 978015291R00 m2 12,00 72,00 0,00 864,00 864,00 0,00 0,06 0,06 0,71

(1,5+2,5)*3 SZ objektu u úprav A 12,00

36 620401152R00a m2 12,00 65,00 540,86 239,14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,01

Poznámka:

37 602016103RT3a m2 12,00 65,00 352,75 427,25 780,00 0,01 0,00 0,01 0,08

Varianta:

12 12,00

Poznámka:

38 602021152RT2 m2 12,00 484,92 3 242,10 2 576,94 5 819,04 0,02 0,00 0,02 0,25

Varianta:

12 12,00

Poznámka:

39 602021152RT1 m2 12,00 484,92 2 572,42 3 246,62 5 819,04 0,01 0,00 0,01 0,13

Varianta:

12 12,00

Poznámka:

40 784402801R00 m2 2,60 35,00 0,25 90,75 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,6-12 plocha malby - nové omítky 2,60

Poznámka:

41 622471318RS8 m2 14,60 65,00 577,35 371,65 949,00 0,00 0,00 0,00 0,01

Varianta:

(6,3+1)*2 SZ objektu u úprav A 14,60

Poznámka:

711    40 752,27 39 929,22 80 681,49 1,31

42 620401152R00a m2 17,85 65,00 804,53 355,72 1 160,25 0,00 0,00 0,00 0,01

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

Poznámka:

43 602016103RT3a m2 17,85 65,00 524,72 635,53 1 160,25 0,01 0,00 0,01 0,12

Varianta:

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

Poznámka:

44 602021152RT1 m2 17,85 484,92 3 826,48 4 829,35 8 655,82 0,01 0,00 0,01 0,19

Varianta:

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

Poznámka:

45 711823121R00a m2 17,85 150,00 0,00 2 677,50 2 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

Poznámka:

46 283220192a m2 21,42 240,00 5 140,80 0,00 5 140,80 0,00 0,00 0,00 0,04

(10,6)*1 SZ objektu mezi á Š4-V14' 10,60

(6,25+8,25)*0,5 SZ objektu mezi á V7-V14' 7,25

;ztratné 20%; 3,57 3,57

47 711823121R00 m2 92,60 150,00 0,00 13 890,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(31,4)*2,5 SZ objektu mezi á Š4 a rohem budovy á u šachty Š8' 78,50

(6,25+5,5)*1,2 SZ objektu mezi á V14-V14' 14,10

Poznámka:

48 28323110 m2 101,86 76,00 7 741,36 0,00 7 741,36 0,00 0,00 0,00 0,05

(31,4)*2,5 SZ objektu mezi á Š4 a rohem budovy á u šachty Š8' 78,50

(6,25+5,5)*1,2 SZ objektu mezi á V14-V14' 14,10

;ztratné 10%; 9,26 9,26

Poznámka:

49 711823129R00 m 43,15 85,00 1 572,57 2 095,18 3 667,75 0,00 0,00 0,00 0,00

(31,4) SZ objektu mezi á Š4 a rohem budovy á u šachty Š8' 31,40

Štěrkodrtě frakce 0-63 A

zásyp dle PD
Přesun hmot, pozemní komunikace

Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 3 km

Zdi podpěrné a volné

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5

přízdívky, obezdívky, dozdívky apod. obnažených konstrukcí
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm

Zpevňování hornin a konstrukcí

Beztlaková krémová injektáž,zdiva cihel.tl.do 50cm

délky zdiva šířky á 350 mm násobeno 0,8x 

délky zdiva šířky á 650 mm násobeno 1,5x 

délky zdiva šířky á 750 mm násobeno 2x 

těsnění vrtů 2 kg/bm jednostranně viz technická zpráva

těsnění vrtů 4 kg/bm oboustranně viz technická zpráva
Základy

Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20

Úprava povrchů vnější

Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs

původní svislá hydroizolace zdiva
Očištění zdí a valů před opravou, ručně

přizdívky, nopové folie atd
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

Nástřik sanačním prostředkem k zapouzdření solí obsažených ve zdivu

nástřik zdiva pod venkovní sanační omítky

spotřeba 0,5kg/m2
Postřik stěn sanační, ručně

80 % pokrytí plochy

Venkovní sanační omítka fasáda nad terénem členitosti IV. zřízení v rozsahu 100%

Podhoz 10kg/m2
Omítka sanační, ručně

škrábaná, tloušťka vrstvy 20 mm

Venkovní sanační omítka fasáda nad terénem členitosti IV. zřízení v rozsahu 100%

sanční omítka 20kg/2cm/m2
Omítka sanační , ručně

škrábaná, tloušťka vrstvy 10 mm

Venkovní sanační omítka fasády členitosti IV. zřízení v rozsahu 100%

sanční omítka 10kg/1cm/m2
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Dle rozsahu v místě nátěru fasády na starých omítkách.
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4

hmota silikátová Keim barevná skupina II

Plochy nové i staré omítky dle rozsahu
Izolace proti vodě

Nástřik sanačním prostředkem k zapouzdření solí obsažených ve zdivu

nástřik zdiva pod venkovní sanační omítky, pod terénem

spotřeba 0,5kg/m2
Postřik stěn sanační, ručně

80 % pokrytí plochy

Vyrovnávací sanční omítka pod terénem

Podhoz 12kg/m2
Omítka sanační , ručně

škrábaná, tloušťka vrstvy 10 mm

Vyrovnávací sanční omítka pod terénem

sanční omítka 10kg/1cm/m2
Montáž bentonitové rohože

včetně přepáskování spojů hydroizolační páskou, uchycení ke stěně
Bentonitová rohož

Montáž nopové fólie svisle

platí i pro položení do vodorovné polohy
Fólie nopová s nakašírovanou folii

dle technické zprávy
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii



(6,25+5,5) SZ objektu mezi á V14-V14' 11,75

Poznámka:

50 55326200 kus 24,00 185,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,01

24 24,00

Poznámka:

51 711212321R00i m2 49,767 350,00 10 205,32 7 213,13 17 418,45 0,01 0,00 0,01 0,65

(8,25*2,65*3,75+7,2)*0,5 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 0,5m 44,59

(2)*1 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,0m 2,00

(6,35)*0,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 0,5m 3,18

Poznámka:

52 319211332R00a m 97,534 150,00 6 496,49 8 133,61 14 630,10 0,00 0,00 0,00 0,24

(8,25*2,65*3,75+7,2) u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19 89,18

(2) u úprav sanace A, místnost 19 2,00

(6,35) u úprav sanace A, místnost 19 6,35

Poznámka:

53 998711101R00 t 0,10 992,08 0,00 99,21 99,21 0,00 0,00 0,00 0,00

721    44 026,33 24 806,51 68 832,83 0,89

54 721110806R00 m 13,00 110,95 0,00 1 442,35 1 442,35 0,00 0,03 0,03 0,35

5 úsek u svodu V6 5,00

3 úsek u šachty Š8' 3,00

5 úsek u šachty Š12 5,00

55 721110918R00 kus 2,00 1 500,00 221,94 2 778,06 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 úsek u potrubí V13 1,00

1 Š8' 1,00

56 721170967R00 kus 9,00 650,00 1 757,44 4 092,56 5 850,00 0,01 0,00 0,01 0,07

1+1 úsek u šachty Š10 2,00

1+1 úsek u šachty Š12 2,00

1 úsek u větve V11 1,00

1+1+1+1 úsek u šachty Š7,V7,V8,V9, oprava stávajícího vedení 4,00

57 721176224R00 m 66,00 485,00 21 010,72 10 999,28 32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,24

35 Kanali. úsek V13-Š10 35,00

26 Kanali. úsek Š6-Š8', V6-Š7 26,00

5 Kanalizace úsek Š12 5,00

58 721242804R00 kus 2,00 176,08 0,00 352,16 352,16 0,00 0,03 0,03 0,05

2 2,00

59 721242804R00a kus 2,00 176,08 0,00 352,16 352,16 0,00 0,03 0,03 0,05

2 2,00

60 28698392 kus 2,00 1 850,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 721290112R00 m 66,00 30,93 168,27 1 873,11 2 041,38 0,00 0,00 0,00 0,00

62 894431122RBA kus 3,00 6 500,00 17 167,96 2 332,04 19 500,00 0,04 0,00 0,04 0,13

Varianta:

3 Šachta Š11, Š8', Š7 3,00

Poznámka:

63 938902122R00 m2 0,00 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:

64 998721101R00 t 0,90 649,76 0,00 584,78 584,78 0,00 0,00 0,00 0,00

61    55 786,57 63 768,46 119 555,03 11,14

65 978013191R00 m2 131,51 76,44 0,00 10 052,55 10 052,55 0,00 0,05 0,05 6,05

(8,25*2,65*3,75+7,2)*1 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 1m 89,18

(2)*2,9 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 5,80

(6,35)*1,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,5m 9,53

(6,7+6,7+2,3+2,3)*1,5 u úprav sanace A, místnost 18, výška á 1,5m 27,00

66 620401152R00a m2 131,51 65,00 5 927,33 2 620,76 8 548,09 0,00 0,00 0,00 0,07

(8,25*2,65*3,75+7,2)*1 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 1m 89,18

(2)*2,9 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 5,80

(6,35)*1,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,5m 9,53

(6,7+6,7+2,3+2,3)*1,5 u úprav sanace A, místnost 18, výška á 1,5m 27,00

Poznámka:

67 602016103RT3a m2 131,51 65,00 3 865,85 4 682,24 8 548,09 0,01 0,00 0,01 0,88

Varianta:

(8,25*2,65*3,75+7,2)*1 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 1m 89,18

(2)*2,9 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 5,80

(6,35)*1,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,5m 9,53

(6,7+6,7+2,3+2,3)*1,5 u úprav sanace A, místnost 18, výška á 1,5m 27,00

Poznámka:

68 602021152RT2 m2 131,51 350,00 25 644,76 20 383,39 46 028,15 0,02 0,00 0,02 2,76

Varianta:

(8,25*2,65*3,75+7,2)*1 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 1m 89,18

(2)*2,9 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 5,80

(6,35)*1,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,5m 9,53

(6,7+6,7+2,3+2,3)*1,5 u úprav sanace A, místnost 18, výška á 1,5m 27,00

Poznámka:

69 602021152RT1 m2 131,51 350,00 20 347,67 25 680,48 46 028,15 0,01 0,00 0,01 1,38

Varianta:

(8,25*2,65*3,75+7,2)*1 u úprav sanace A, místnost 15,16,17,23,21,část 19, výška á 1m 89,18

(2)*2,9 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 5,80

(6,35)*1,5 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 1,5m 9,53

(6,7+6,7+2,3+2,3)*1,5 u úprav sanace A, místnost 18, výška á 1,5m 27,00

Poznámka:

70 784402801R00 m2 10,00 35,00 0,96 349,04 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10,00

63    2 137,04 6 310,00 8 447,04 0,01

71 776401800R00 m 7,50 30,00 0,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5 místnost 16 2,50

4,5 místnost 23 4,50

0,5 místnost 15 0,50

72 776511810R00 m2 3,75 50,00 0,00 187,50 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*0,5 místnost 16 1,25

4,5*0,5 místnost 23 2,25

0,5*0,5 místnost 15 0,25

73 776101101R00 m2 15,00 45,00 0,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*2 místnost 16 5,00

4,5*2 místnost 23 9,00

Ukončení nopové folie bude společné s bentonitovou rohoží
ukončovací lišta kovová, l = 2 m

Dle sytémového řešení bentonitové rohože. 

Ukončení nopové folie bude společné s bentonitovou rohoží
Vnitřní hydroizolační systém

- mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m2

- 1x minerální hydroizolační stěrka s vysokou odolností vůči síranům 1,6 kg/m2

- vyrovnání podkladu svislé zdi těsnící maltou s vysokou odolností vůči síranům 8 kg/m2

- minerální hydroizolační stěrka s vysokou odolností vůči síranům 2x1,6 kg/m2
Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm

- mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,015 kg/mb

- 1x minerální hydroizolační stěrka s vysokou odolností vůči síranům 0,16 kg/mb

- vyrovnání podkladu svislé zdi těsnící maltou s vysokou odolností vůči síranům 2 kg/mb

- minerální hydroizolační stěrka s vysokou odolností vůči síranům 2x0,2 kg/mb
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace

Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200

Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm

Demontáž lapače střešních splavenin DN 125

Montáž lapače střešních splavenin DN 110-150

Lapač střešních splavenin 300x155/110 boční černý

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná

dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t

- Osazení plastového dna  

- osazení korugované šachtové roury, 

- vložení těsnění

- osazení čtvercového betonového poklopu s rámem B125
Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou

Vyspravení betonové šachtového dna do výšky 0,5 nad potrubí dna, žlabku, DN šachty á DN 800-1000, DN napojovaného potrubí á DN 200-300
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Úprava povrchů vnitřní

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Nástřik sanačním prostředkem k zapouzdření solí obsažených ve zdivu

nástřik zdiva pod vnitřní sanační omítky

spotřeba 0,15kg/m2
Postřik stěn sanační, ručně

80 % pokrytí plochy

Vnitřní sanační omítka zřízení v rozsahu 100%

Podhoz 10kg/m2
Omítka sanační , ručně

škrábaná, tloušťka vrstvy 20 mm

Vnitřní sanační omítka zřízení v rozsahu 100%

sanční omítka 20kg/2cm/m2
Omítka sanační, ručně

škrábaná, tloušťka vrstvy 10 mm

Vnitřní sanační omítka zřízení v rozsahu 100%

sanční omítka 10kg/1cm/m2
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Podlahy a podlahové konstrukce

Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC

Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy



0,5*2 místnost 15 1,00

74 776572200R00 m2 3,75 650,00 608,22 1 829,28 2 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*0,5 místnost 16 1,25

4,5*0,5 místnost 23 2,25

0,5*0,5 místnost 15 0,25

75 776431010R00 m 7,50 650,00 1 528,82 3 346,18 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5 místnost 16 2,50

4,5 místnost 23 4,50

0,5 místnost 15 0,50

76 998776101R00 t 0,10 470,41 0,00 47,04 47,04 0,00 0,00 0,00 0,00

771    1 300,83 1 960,41 3 261,23 0,04

77 771475014R00 m 16,00 125,00 156,83 1 843,17 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,01

9+7 místnost 19,21 16,00

78 597642030 m2 1,76 650,00 1 144,00 0,00 1 144,00 0,02 0,00 0,02 0,03

16*0,1 místnost 19,21 1,60

;ztratné 10%; 0,16 0,16

79 998771101R00 t 0,20 586,16 0,00 117,23 117,23 0,00 0,00 0,00 0,00

782    741,57 3 108,43 3 850,00 0,09

80 782111130R00a m2 1,75 1 650,00 704,14 2 183,36 2 887,50 0,03 0,00 0,03 0,05

0,5*0,5*7 rozebraní kamene o ploše 0,5*0,5 1,75

Poznámka:

81 627452101R00a m2 1,75 550,00 37,43 925,07 962,50 0,02 0,00 0,02 0,04

0,5*0,5*7 rozebraní kamene o ploše 0,5*0,5 1,75

Poznámka:

735    13 943,93 18 565,57 32 509,50 0,29

82 735121810R00 m2 7,70 34,46 0,00 265,34 265,34 0,00 0,01 0,01 0,08

1*1 místnost 16 1,00

1,2*1 místnost 17 1,20

2*1 místnost 18 2,00

2*1 místnost 19 2,00

1,5*1 místnost 15 1,50

83 735129140R00 m2 7,70 434,41 1 420,32 1 924,64 3 344,96 0,02 0,00 0,02 0,13

1*1 místnost 16 1,00

1,2*1 místnost 17 1,20

2*1 místnost 18 2,00

2*1 místnost 19 2,00

1,5*1 místnost 15 1,50

84 734263132R00 kus 8,00 650,00 4 320,81 879,19 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 místnost 16 1,00

1 místnost 17 1,00

2 místnost 18 2,00

2 místnost 19 2,00

2 místnost 15 2,00

85 733160801R00 m 36,00 85,00 382,88 2 677,12 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,04

3*2 místnost 16 6,00

3*2 místnost 17 6,00

4*2 místnost 18 8,00

4*2 místnost 19 8,00

4*2 místnost 15 8,00

86 733163103R00 m 36,00 350,00 7 418,02 5 181,98 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,03

3*2 místnost 16 6,00

3*2 místnost 17 6,00

4*2 místnost 18 8,00

4*2 místnost 19 8,00

4*2 místnost 15 8,00

87 733190106R00 m 36,00 60,00 50,34 2 109,66 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 735128110R00 m2 7,70 48,63 8,25 366,20 374,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1*1 místnost 16 1,00

1,2*1 místnost 17 1,20

2*1 místnost 18 2,00

2*1 místnost 19 2,00

1,5*1 místnost 15 1,50

89 733161962R00 kus 10,00 65,00 169,99 480,01 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5*2 počet radiátorů*2 (přívod, odvod) 10,00

90 733161902R00 kus 10,00 95,00 173,33 776,67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5*2 počet radiátorů*2 (přívod, odvod) 10,00

91 001VD Soubor 1,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:

92 733890801R00 t 0,30 1 349,16 0,00 404,75 404,75 0,00 0,00 0,00 0,00

764    1 024,50 1 070,17 2 094,67 0,00

93 764554702R00 m 2,00 950,00 1 024,50 875,50 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2*1 úprava u lapače, 4x svod 2,00

94 998764101R00 t 0,10 1 946,67 0,00 194,67 194,67 0,00 0,00 0,00 0,00

43    267,07 3 293,91 3 560,98 0,41

95 963015141R00 kus 3,00 611,54 0,00 1 834,62 1 834,62 0,00 0,04 0,04 0,12

3 schody u úpravy sanace A 3,00

Poznámka:

96 465220111R00 m3 0,34 5 047,85 267,07 1 459,29 1 726,36 0,84 0,00 0,84 0,29

0,3*0,2*1,9*3 schody u úpravy sanace A 0,34

Poznámka:

784    1 365,47 10 399,53 11 765,00 0,03

97 784011222R00 m2 49,00 65,00 0,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Místnost 15 17,00

6 Místnost 16 6,00

19 Místnost 23 19,00

7 Místnost 21 7,00

98 784011221R00 m2 30,00 65,00 0,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 interiér 10,00

20 exteriér 20,00

99 784225113R00 m2 102,00 65,00 1 365,47 5 264,53 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,03

2,5*3 Místnost 15 7,50

2,5*3 Místnost 16 7,50

6*3 Místnost 17 18,00

10*3+12*2 Místnost 18 54,00

5*3 Místnost 21 15,00

87    83 631,60 7 814,00 91 445,60 0,11

100 971052331R00 kus 1,00 355,06 7,33 347,73 355,06 0,00 0,03 0,03 0,03

1 otvory u šachty Š4 1,00

101 871219113R00 m 51,00 90,73 0,00 4 627,23 4 627,23 0,00 0,00 0,00 0,00

39 úsek Š4-Š10 39,00

12 úsek V14-V14' 12,00

102 28611233 m 56,10 1 425,00 79 942,50 0,00 79 942,50 0,00 0,00 0,00 0,03

51 51,00

;ztratné 10%; 5,1 5,10

103 28655935 kus 1,00 807,50 807,50 0,00 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00

104 28655913 kus 1,00 332,50 332,50 0,00 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních

Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

Dlažba matná 300x300x9 mm

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene

Obklad venkovních stěn, kamen

-lokální demontáž a opětovná montáž sokloveho kamene vlivem úskoku injektáží zdiva.
Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene

-Lokální vyspravení soklového kamene
Otopná tělesa

Demontáž otopných těles ocelových článkových

Montáž otopných těles ocelových článkových

Šroubení regulační, přímé,DN 15

Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm

Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

Tlaková zkouška potrubí  DN 32

Tlakové zkoušky těles článkových

Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 15 mm

Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm

Montážní práce

- napuštění odstavených radiátoru vodou během stavebních oprav

- vypuštění a napuštění systému
Přemístění hmot, H do 6 m

Konstrukce klempířské

Oprava odpadní trouby Ti-Zn kruhové,D 120 mm

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Schodiště

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t

Demontáž schodišťových stupňu pro opětovnou montáž
Zřízení schodů z kopáků na MC s vyspárováním MC

Opětovná montáž schodišťových stupňu
Malby

Zakrytí podlah

Zakrytí předmětů

Malba sanační, odstín I, bez penetrace, 2x

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,09 m2, tl. 15cm

Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC,s obsypem

Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm

Kus šikmý 45° drenážní PVC-U DN 100

Ucpávka uzavírací drenážní PVC-U DN100



1 1,00

105 28655904 kus 2,00 237,50 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 28651691.A kus 1,00 902,50 902,50 0,00 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 úsek u šachty 4 1,00

107 289970111R00 m2 86,50 45,00 1 164,27 2 728,23 3 892,50 0,00 0,00 0,00 0,04

39*1,5 úsek drenáže Š4-Š10 58,50

12*1,5 úsek drenáže V14-V14' 18,00

10 rezerva k ochraně vnejší stěrkové izolace 10,00

108 998311011R00 t 0,10 1 108,06 0,00 110,81 110,81 0,00 0,00 0,00 0,00

89    0,00 0,00 0,00 0,00

109 002VD soub. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,02 0,00

110 979081111R00a t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 892601123R00 m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94    337,14 682,86 1 020,00 0,00

112 941955001R00 m2 1,20 850,00 337,14 682,86 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2)*0,6 u úprav sanace A, místnost 19, výška á 2,9m 1,20

95    9,34 5 481,86 5 491,20 0,00

113 952901411R00 m2 110,00 49,92 9,34 5 481,86 5 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00

H01    0,00 4 275,90 4 275,90 0,00

114 998011001R00 t 15,00 285,06 0,00 4 275,90 4 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00

15 15,00

M21    804,81 4 844,59 5 649,40 0,03

115 222281251R00 m 5,00 55,00 0,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 místnost 17 2,00

3 místnost 19,21 3,00

Poznámka:

116 210010311RT1 kus 2,00 85,00 20,89 149,11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varianta:

Poznámka:

117 210100060R00 kus 4,00 45,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:

118 220271509R00 kus 2,00 95,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:

119 210220002RT2 m 30,00 74,48 783,92 1 450,48 2 234,40 0,00 0,00 0,00 0,03

Varianta:

120 220890202R00 h 4,00 650,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka:

V2    0,00 19 500,00 19 500,00 0,00

121 220711603R00 h 30,00 650,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S    0,00 30 412,00 30 412,00 0,00

122 979082111R00 t 13,00 495,00 0,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

123 979082121R00 t 13,00 86,00 0,00 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

124 979086112R00 t 13,00 35,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

125 979081111R00 t 13,00 333,00 0,00 4 329,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

126 979081121R00 t 117,00 25,00 0,00 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13*9 117,00

127 979990121R00 t 0,50 1 850,00 0,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,5 0,50

128 979990001R00 t 12,00 1 150,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 12,00

129 979990191R00 t 0,50 850,00 0,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,5 0,50

0    0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

130 001VD soub 1,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 721,23
Poznámka:

Nátrubek spojovací drenáž. PVC-U DN100

Redukce kanalizační 160/ 110 PVC

Vrstva geotextilie 300g/m2

Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doprava mechanice servisního vozu

Odstranění odpadů

Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 100 m

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění ostatních objektů

Budovy občanské výstavby

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Elektromontáže

JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, pod omítkou

- lokální vysprávka u oprav omítek

- připevnění na rychleruhnucí cement, nepoužívat sádru
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová

včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem

- lokální vysprávka u oprav omítek
Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2

- lokální vysprávka u oprav omítek
Odpojení vodiče v krabici

- lokální odpojení elektriky
Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm

včetně drátu FeZn 10 mm

Revize

revize elektromontáže
Dokumentace stavby

Vypracování projektu skutečného stavu

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Celkem:

S01 - Etapa 1_Stavební práce od rohu vstupní rampy po garáže areálu

S02 - Etapa 2_Stavební práce od rohu vstupní rampy po zadní schodiště areálu

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy

Poplatek za skládku stavební suti

Poplatek za skládku suti - plastové výrobky

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště, oplocení, technická a dopravní zabezpečení, vytýčení


